PAGARÉ: 

Debo y pagaré incondicionalmente este pagaré a la orden de ROBERTO RODR?GUEZ en la
fecha 2026-01-15  la cantidad de $ 220,900.00 con moneda MXN

DOSCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS   PESOS 00/100 M.N

En caso de incumplir con el pago en la fecha acordada, será generado un interés de mora del
5% mensual

Datos del deudor Acepto y pagaré a su vencimiento

Nombre del deudor: RAPIDOS DE MÉRIDA SA DE CV

Número de identificación oficial:IDMX2513912575